



इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)



IRCON INTERNATIONAL LIMITED

(A Govt. of India Undertaking)

An Integrated Engineering and Construction Company

IRCON/SECY/STEX/124

24th August, 2022

BSE Limited Listing Dept./ Dept of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 001 बीएसई लिमिटेड लिस्टिंग विभाग / कॉर्पोरेट सेवा विभाग पी. जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट मुंबई- 400 001 Scrip code / ID: 541956 / IRCON	National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot no. C/I, G Block Bandra –Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड लिस्टिंग विभाग एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नं सी / आई, जी ब्लॉक बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व) मुंबई-400 051 Scrip Code: IRCON
--	--

Sub: Annual Report for the Financial Year 2021-22 and Notice of AGM / वित्तीय वर्ष 2021- 22 की वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम की सूचना

Dear Sir/Madam, महोदय/महोदया,

Pursuant to provisions of Regulation 34 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 and in continuation to our letter of even no. dated 16th August, 2022, regarding intimation of the 46th Annual General Meeting (AGM) of the Company, please find enclosed herewith the Annual Report of the Company for the Financial year 2021-22 and the Notice of 46th AGM to be held on Friday, 16th September, 2022 at 12:30 P.M. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, to transact the business as set out therein.

The Annual Report for the financial year 2021-22 and the Notice of AGM are also available at the website of the Company i.e. www.ircon.org under Investors Section.

The Company shall commence dispatch (by electronic means) of the Notice of AGM and the Annual Report for FY 2021-22 to the shareholders from today i.e. 24th August, 2022.

सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम 2015 के विनियम 34 के प्रावधानों के अनुसार और हमारे सम संख्या पत्र दिनांक 16 अगस्त, 2022, जिसमें कंपनी ने 46^{वीं} वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के बारे में सूचित किया था, के संदर्भ में, कंपनी के वित्तीय वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट और शुक्रवार, 16 सितंबर, 2022 को दोपहर 12:30 बजे होने वाली 46^{वीं} एजीएम जो की वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों के माध्यम से आयोजित की जाएगी का नोटिस संलग्न है।

वित्तीय वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट यानी www.ircon.org पर निवेशक अनुभाग के तहत भी उपलब्ध है।

कंपनी आज यानी 24 अगस्त, 2022 से शेयरधारकों को एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट (इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से) भेजना शुरू करेगी।

कृपया उपरोक्त जानकारी को रिकॉर्ड पर लें।

धन्यवाद,

भवदीया,

कृते इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड

रितु अरोड़ा

(रितु अरोड़ा) 24/8/2022

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

सदस्यता क्र.: FCS 5270

